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Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat
Képviselő-testülete
1/2024. Kt.


J e g y z ő k ö n y v


Készült Mosonmagyaróváron, 2024. január 8-án (hétfőn) 15.05 órakor a Képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülésén a Városháza I. emeleti Dísztermében.

Jelen vannak: Dr. Árvay István polgármester elnökletével Keszeiné Siklósi Zsuzsanna, Staár Katalin, Németh Sándor, Nyitrai József, Muráncsik László, Pausits István, Dr. Frauhammer Csaba, Kránitz László, Vida István, Ábrahám Tivadar képviselők

Polgármesteri Hivatal részéről:
Fehérné dr. Bodó Mariann címzetes főjegyző
Szabóné Molnár Ildikó aljegyző-osztályvezető
Horváthné Szemerits Katalin csoportvezető
Dr. Vámosi Bettina Önkormányzati Osztály részéről
Troján-Kern Ágnes Önkormányzati Osztály részéről
Vargáné Rigó Hedvig jegyzőkönyvvezető

Dr. Árvay István polgármester: Köszönti a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelenteket, az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel 11 képviselő jelen van. Dr. Iváncsics János, Szabó Miklós, Dr. Jávor Miklós és Élő Károly képviselők igazoltan vannak távol.  
A képviselők kézhez kapták az ülés meghívóját, amely tartalmazza a napirendi javaslatot. Amennyiben nincs más javaslat, szavazásra bocsátja a napirendet. 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

1/2024. (I.8.) Kt. határozat
[bookmark: _gjdgxs]
1.) Mosonmagyaróvár Város Önkormányzata fenntartásában működő óvodák alapító okiratainak módosítása


1. NAPIRENDI PONT
Mosonmagyaróvár Város Önkormányzata fenntartásában működő óvodák alapító okiratainak módosítása
(előterjesztés csatolva)

[bookmark: _1fob9te]Dr. Árvay István polgármester: A Társadalmi Kapcsolatok Bizottság tárgyalta és egyhangúlag elfogadásra javasolja. Az előterjesztés a Mosonmagyaróvár Város Önkormányzatának fenntartásában működő hét óvoda alapító okiratának módosítását tartalmazza. Az alapító okiratok módosítására a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény alapján létrejövő köznevelési foglalkoztatotti jogviszony, valamint a költségvetési szerv vezetője e törvény szerinti megbízási rendjének alapító okiratban történő átvezetése miatt van szükség. A módosító okirat technikai jellegű módosítást is tartalmaz, melynek célja, hogy az alapító okiratok a Magyar Államkincstár által jelenleg elfogadott formanyomtatványnak – ami formájában kötött – megfeleljenek. Január 15-ig van erre határidő. A határozatokban a módosító okiratok elfogadását is rögzíteni szükséges. A Képviselő-testület elé kerülő előterjesztés ezt már tartalmazza.
	Szavazásra bocsátja az előterjesztést. 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatokat hozta:

2/2024. (I.8.) Kt. határozat

1. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mosonmagyaróvári Bóbita Óvoda Módosító okiratát a törzskönyvi bejegyzés napjával a határozat 1. melléklete (jelen előterjesztés 1. melléklete) szerinti tartalommal elfogadja.
A Képviselő-testület a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot jelen határozat 2. melléklete (előterjesztés 2. melléklete) szerinti tartalommal jóváhagyja.

2. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon az alapító okirat módosításával kapcsolatos intézkedések megtételéről, a törzskönyvi bejegyzéssel kapcsolatban esetlegesen felmerülő további hiánypótlások teljesítésére és az egyéb szükséges dokumentumok aláírására és kiadására.

Felelős: Dr. Árvay István polgármester
Határidő: Azonnal


3/2024. (I.8.) Kt. határozat

1. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mosonmagyaróvári Kékcinke Óvoda Módosító okiratát a törzskönyvi bejegyzés napjával a határozat 1. melléklete (jelen előterjesztés 3. melléklete) szerinti tartalommal elfogadja.
A Képviselő-testület a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot jelen határozat 2. melléklete (előterjesztés 4. melléklete) szerinti tartalommal jóváhagyja.

2. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon az alapító okirat módosításával kapcsolatos intézkedések megtételéről, a törzskönyvi bejegyzéssel kapcsolatban esetlegesen felmerülő további hiánypótlások teljesítésére és az egyéb szükséges dokumentumok aláírására és kiadására.

Felelős: Dr. Árvay István polgármester
Határidő: Azonnal





[bookmark: _GoBack]4/2024. (I.8.) Kt. határozat

1. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mosonmagyaróvári Lurkóvár Óvoda Módosító okiratát a törzskönyvi bejegyzés napjával a határozat 1. melléklete (jelen előterjesztés 5. melléklete) szerinti tartalommal elfogadja.
A Képviselő-testület a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot jelen határozat 2. melléklete (előterjesztés 6. melléklete) szerinti tartalommal jóváhagyja.

2. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon az alapító okirat módosításával kapcsolatos intézkedések megtételéről, a törzskönyvi bejegyzéssel kapcsolatban esetlegesen felmerülő további hiánypótlások teljesítésére és az egyéb szükséges dokumentumok aláírására és kiadására.

Felelős: Dr. Árvay István polgármester
Határidő: Azonnal


5/2024. (I.8.) Kt. határozat

1. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Majoroki Óvoda Módosító okiratát a törzskönyvi bejegyzés napjával a határozat 1. melléklete (jelen előterjesztés 7. melléklete) szerinti tartalommal elfogadja.
A Képviselő-testület a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot jelen határozat 2. melléklete (előterjesztés 8. melléklete) szerinti tartalommal jóváhagyja.

2. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon az alapító okirat módosításával kapcsolatos intézkedések megtételéről, a törzskönyvi bejegyzéssel kapcsolatban esetlegesen felmerülő további hiánypótlások teljesítésére és az egyéb szükséges dokumentumok aláírására és kiadására.

Felelős: Dr. Árvay István polgármester
Határidő: Azonnal


6/2024. (I.8.) Kt. határozat

1. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Ostermayer Óvoda Módosító okiratát a törzskönyvi bejegyzés napjával a határozat 1. melléklete (jelen előterjesztés 9. melléklete) szerinti tartalommal elfogadja.
A Képviselő-testület a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot jelen határozat 2. melléklete (előterjesztés 10. melléklete) szerinti tartalommal jóváhagyja.

2. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon az alapító okirat módosításával kapcsolatos intézkedések megtételéről, a törzskönyvi bejegyzéssel kapcsolatban esetlegesen felmerülő további hiánypótlások teljesítésére és az egyéb szükséges dokumentumok aláírására és kiadására.

Felelős: Dr. Árvay István polgármester
Határidő: Azonnal


7/2024. (I.8.) Kt. határozat

1. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mosonmagyaróvári Őzikés Óvoda Módosító okiratát a törzskönyvi bejegyzés napjával a határozat 1. melléklete (jelen előterjesztés 11. melléklete) szerinti tartalommal elfogadja.
A Képviselő-testület a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot jelen határozat 2. melléklete (előterjesztés 12. melléklete) szerinti tartalommal jóváhagyja.

2. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon az alapító okirat módosításával kapcsolatos intézkedések megtételéről, a törzskönyvi bejegyzéssel kapcsolatban esetlegesen felmerülő további hiánypótlások teljesítésére és az egyéb szükséges dokumentumok aláírására és kiadására.

Felelős: Dr. Árvay István polgármester
Határidő: Azonnal


8/2024. (I.8.) Kt. határozat

1. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mosonmagyaróvári Vackor Óvoda Módosító okiratát a törzskönyvi bejegyzés napjával a határozat 1. melléklete (jelen előterjesztés 13. melléklete) szerinti tartalommal elfogadja.
A Képviselő-testület a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot jelen határozat 2. melléklete (előterjesztés 14. melléklete) szerinti tartalommal jóváhagyja.

2. Mosonmagyaróvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon az alapító okirat módosításával kapcsolatos intézkedések megtételéről, a törzskönyvi bejegyzéssel kapcsolatban esetlegesen felmerülő további hiánypótlások teljesítésére és az egyéb szükséges dokumentumok aláírására és kiadására.

Felelős: Dr. Árvay István polgármester
Határidő: Azonnal



Dr. Árvay István polgármester: Tájékoztatja a képviselőket, hogy február 15-én várható a következő, rendes képviselő-testületi ülés. Előtte hétfőn és szerdán kerülnek megtartásra a bizottsági ülések, a megszokott módon. Január 22-én lesz a Kultúra Napi rendezvény, 27-én Kolbásztöltő Fesztivál. 
Megköszönte a részvételt és a Képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését 15.10 órakor bezárta. 


K.m.f.


Dr. Árvay István							Fehérné dr. Bodó Mariann
  polgármester								     címzetes főjegyző
